
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

■ f a  06  O "  nr.

Cu privire la retragerea 
autorizaţiei de amplasare

în temeiul art. 29, 32 ale Legii privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 
28.12.2006, şi art. 13 al Regulamentului privind autorizarea şi am plasarea dispozitivelor de 
publicitate în or. Orhei, aprobat prin Decizia Consiliului orăşenesc Orhei nr. 2.8 din 05.02.2010

D I S P U N :

l.Se retrag, în legătură cu necesităţile urbanistice autorizaţiile de amplasare a publicităţii 
exterioare eliberate de Prim ăria or. Orhei:

Autorizaţia nr. 6 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 7 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 8 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 9 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 10 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 11 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 12 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 13 din 16.06.2014 eliberată Firmei de producţie „STA NDA RT” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 18 din 03.11.2014 eliberată Cooperativei de producţie „TADURAN- 
AGRO”; ’

- Autorizaţia nr. 31 din 17.11.2010 eliberată S.R.L. „CA SCA DV IN”;
- Autorizaţia nr. 93 din 29.10.2009 eliberată S.R.L. „CA SCA DV IN” ;
- Autorizaţia nr. 67/1 din 10.10.2012 eliberată BC „BANCA SOCIALĂ” SA Filiala Orhei;
- Autorizaţia nr. 13 din 28.04.2010 eliberată BC „VICTO RIABAN K” SA filiala nr.7 Orhei;
- Autorizaţia nr. 14 din 28.04.2010 eliberată BC „VICTO RIABAN K” SA filiala nr.7 Orhei;
- Autorizaţia nr. 15 din 28.04.2010 eliberată BC „VICTO RIABAN K” SA filiala nr.7 Orhei;
- Autorizaţia nr. 01 din 05.05.2012 eliberată BC „VICTO RIABAN K” SA filiala nr.7 Orhei;
- Autorizaţia nr. 4 din 31.01.2014 eliberată BC „UNIBANK” SA;
- Autorizaţia nr. 4 din 28.05.2013 eliberată S.R.L. „ILELDA”;

Autorizaţia nr. 1 din 20.01.2014 eliberată S.R.L. „VA RO-INFO RM ”;
- Autorizaţia nr. 17 din 03.11.2014 eliberată întreprinderii m ixte „ELODI-FARM ” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 4 din 11.02.2015 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 5 din 11.02.2015 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 6 din 11.02.2015 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 7 din 11.02.2015 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 8 din 11.02.2015 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 16 din 03.09.2014 eliberată î. M. „Château Vartely” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 55 din 10.07.2008 eliberată S.R.L. „ARBOM A X” ;
- Autorizaţia nr. 8 din 14.01.2013 eliberată S.R.L. „ESPLAN-LU X”;
- Autorizaţia nr. 19 din 06.11.2014 eliberată Societăţii comerciale „AU TOTEST” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 1 din 13.02.2013 eliberată Societăţii comerciale „CA ŞALO T” S.R.L.;

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md


- Autorizaţia nr. 2 din 22.03.2013 eliberată Societăţii comerciale „CA ŞALO T” S.R.L.; 
Autorizaţia nr. 5 din 09.06.2014 eliberată Î.C.S. „AV ELECTRO NIC” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 9 din 03.03.2015 eliberată întreprinderii Individuale „S. Zatoloşnîi” ; 
Autorizaţia nr. 3 din 24.07.2012 eliberată Societăţii comerciale „M EDIAPROSPECT” S.R.L.; 
Autorizaţia nr. 4 din 24.07.2012 eliberată Societăţii comerciale „M EDIAPROSPECT” S.R.L.; 
Autorizaţia nr. 13 din 12.06.2015 eliberată S.R.L. „BEVVIS” ;
Autorizaţia nr. 11 din 16.03.2015 eliberată S.R.L. „3M -FARM ”;
Autorizaţia nr. 2 din 05.02.2015 eliberată Societăţii comerciale „VEN DO STA R” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 3 din 05.02.2015 eliberată Societăţii comerciale „V EN DO STA R” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 7 din 11.12.2013 eliberată Societăţii comerciale „V EN DO STA R” S.R.L.;

- Autorizaţia nr. 8 din 11.12.2013 eliberată Societăţii comerciale „V EN DO STA R” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 2 din 27.01.2014 eliberată Societăţii comerciale „DINA COCIUG” S.R.L.;

- Autorizaţia nr. 3 din 27.01.2014 eliberată Societăţii comerciale „DINA COCIUG” S.R.L.;
Autorizaţia nr. 12 din 16.03.2015 eliberată întreprinderii mixte „ORANGE M OLDOVA” 
S.A.;
Autorizaţia nr. 3 din 17.04.2013 eliberată „Giacomo Fontana” S.C. S.R.L.;

- Autorizaţia nr. 14 din 17.06.2014 eliberată S.R.L. „OLEGAU R-LUX” ;
Autorizaţia nr. 4 din 24. 01.2011 eliberată Filiala din or. Orhei a BC „M oldindconbank” SA;

- Autorizaţia nr. 26 din 13.10.2010 eliberată S.C. „SAM A RV IN” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 6 din 27. 01.2011 eliberată S.C. „ORM ETGAL COM ” S.R.L.;

Autorizaţia nr. 62/1 din 8. 10.2012 eliberată C.D. „Vladalina” S.R.L.;
- Autorizaţia nr. 9 din 27.12.2013 eliberată S.R.L. „M AESTRO-NU T”;

Autorizaţia nr. 24 din 16.08.2010 eliberată S.A. „M OLD TELECOM ” .

2. Se obligă agenţii economici, vizaţi în punctul 1 al prezentei dispoziţii, să demonteze 
dispozitivele publicitare, ale căror Autorizaţii de amplasare au fost retrase, în term en de 10 zile de la 
aprobarea prezentei dispoziţii. în caz de neîndeplinire a acestui punct dispozitivele de publicitate 
vor fi demontate de Î.M. Servicii Comunal Locative Orhei.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii revine viceprim arului oraşului Orhei, dnei 
Reghina APOSTOLOVA.

Primarul oraşului Orhei


